

Kaj Møller & Co. Aarhus A/S

Dalgårdvej 15, 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 89 29 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *15/5* 2017.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Flemming Møller', written over a horizontal line.

Flemming Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaj Møller & Co. Aarhus A/S Dalgårdvej 15 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 39 89 29 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Vibeke Møller Flemming Møller Jesper Møller
Direktion	Flemming Møller
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	F. Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engrosvirksomhed med salg af tekstiler.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.174.688 mod 1.701.033 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.329.959 mod 1.047.202 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.174.688	1.701.033
1 Personaleomkostninger	-881.821	-915.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.680	-213.775
Andre driftsomkostninger	0	-70.375
Driftsresultat	1.076.187	501.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.100	342.200
Andre finansielle indtægter	562.449	538.658
Øvrige finansielle omkostninger	-74.393	-10.310
Resultat før skat	1.705.343	1.371.918
2 Skat af årets resultat	-375.384	-324.716
Årets resultat	1.329.959	1.047.202
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	29.959	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.952.798
Disponeret i alt	1.329.959	1.047.202

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.079.999	6.240.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.049	265.729
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.289.048</u>	<u>6.505.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.289.048</u>	<u>6.505.729</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.380.467	1.239.665
Varebeholdninger i alt	<u>1.380.467</u>	<u>1.239.665</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	870.388	546.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.734	9.849.500
Tilgodehavender i alt	<u>990.122</u>	<u>10.395.773</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.602.828	1.574.525
Værdipapirer i alt	<u>1.602.828</u>	<u>1.574.525</u>
Likvide beholdninger	2.815.352	1.988.526
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.788.769</u>	<u>15.198.489</u>
Aktiver i alt	<u>13.077.817</u>	<u>21.704.218</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	3.227.997	3.227.997
7 Overført resultat	5.935.499	5.905.539
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>10.963.496</u>	<u>19.633.536</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.076.000	1.109.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.076.000</u>	<u>1.109.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.681	147.580
Selskabsskat	399.726	362.161
Anden gæld	560.914	451.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.321	961.682
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.321</u>	<u>961.682</u>
Passiver i alt	<u>13.077.817</u>	<u>21.704.218</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	731.836	768.043
Pensioner	113.912	112.390
Andre omkostninger til social sikring	27.418	29.688
Personaleomkostninger i øvrigt	8.655	5.392
	881.821	915.513
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	408.384	369.336
Årets regulering af udskudt skat	-33.000	-44.620
	375.384	324.716
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	8.779.238	8.779.239
Kostpris 31. december 2016	8.779.238	8.779.239
Opskrivninger 1. januar 2016	4.138.458	10.708.361
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-6.569.903
Opskrivninger 31. december 2016	4.138.458	4.138.458
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-6.677.697	-6.517.726
Årets af-/nedskrivninger	-160.000	-159.971
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-6.837.697	-6.677.697
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.079.999	6.240.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	6.400.000	6.400.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.414.263	1.399.263
Tilgang i årets løb	0	250.000
Afgang i årets løb	0	-235.000
Kostpris 31. december 2016	<u>1.414.263</u>	<u>1.414.263</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.148.534	-1.159.354
Årets af-/nedskrivninger	-56.680	-53.805
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	64.625
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.205.214</u>	<u>-1.148.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>209.049</u>	<u>265.729</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.227.997	8.352.521
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-5.124.524
	<u>3.227.997</u>	<u>3.227.997</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.905.540	14.858.337
Årets overførte overskud eller underskud	29.959	-8.952.798
	<u>5.935.499</u>	<u>5.905.539</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	10.000.000	0
Udloddet udbytte	-10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>10.000.000</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>10.000.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet bankindestående 1.000.213 kr. til sikkerhed.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Møller Holding ApS, CVR-nr. 26869412 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.